Муниципальное образование Иссадское сельское поселение

Волховского муниципального района Ленинградской области

Администрация муниципального образования

Иссадское сельское поселение

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03 декабря 2020года                                                                            № 218

д. Иссад

Об исключении из реестра муниципального имущества
муниципального образования Иссадское сельское поселение

Волховского муниципального района Ленинградской области»

В  связи  с  решением  инспекции  Федеральной  налоговой  службы  по
Выборгскому  району  Ленинградской  области  об  исключении  из  Единого
государственного  реестра  юридических  лиц  недействующего  юридического
лиц ГРН 22047000483326 от 22.10.2020

                                п о с т а н о в л я ю:

       1.  Исключить  из  реестра  муниципального  имущества  (раздел  3
юридические  лица)  муниципального  образования  Иссадское  сельское
поселение  Волховского  муниципального  района  Ленинградской  области
муниципальное учреждение "Иссадский отдел ЖКХ"

              2.  Настоящее  постановление  подлежит  опубликованию  на
официальном  сайте  администрации  Иссадское  сельское  поселение
Волховского муниципального района.

       3.  Контроль  за  исполнениемнастоящего постановления оставляю за
собой.

Глава администрации                                                         Н.Б. Васильева

Исп.Король А.П 35 125